
Tarifas SegurCaixa Adeslas 2024 Sucursales

A partir del 1 de enero de 2024, para las pólizas 15170* y 15171 las primas mensuales han 
quedado fijadas en los importes que a continuación se detallan:

*La 15170 solo tiene el tramo menores 65 años.

Adeslas COMPLETA
+ Plus DENTAL

15170*

15171

Empleados

Pensionistas

71,90 €

71,90 €

Póliza Detalle Prima

Importes de Copagos 2024, establecidos para las pólizas 15171 y 15172 

Medicina primaria, servicio de A.T.S./Enfermería, sesión de rehabilitación/fisioterapia y podología

Consulta especialidades

Urgencias domiciliarias y urgencias hospitalarias

Exploraciones diagnósticas

3,00 €

3,00 €

5,00 €

3,00 €

Servicios Médicos

COPAGOS

Importe

Condiciones especiales
para

Importes de las primas mensuales vigentes, a partir del 1 de enero de 2024, en la 
póliza 15172 de otros familiares

Adeslas COMPLETA
+ Plus DENTAL 15172 Otros familiares 65,90 €

Póliza Detalle Prima


