

Tarifas SegurCaixa Adeslas 2024 Sucursales

A partir del 1 de enero de 2024, para las pólizas 15170* y 15171 las primas mensuales han quedado fijadas en los importes que a continuación se detallan:

	Póliza	Detalle	Prima
Adeslas COMPLETA + Plus DENTAL	15170*	Empleados	71,90 €
	15171	Pensionistas	71,90 €

Importes de las primas mensuales vigentes, a partir del 1 de enero de 2024, en la póliza 15172 de otros familiares

	Póliza	Detalle	Prima
Adeslas COMPLETA + Plus DENTAL	15172	Otros familiares	65,90 €

Importes de Copagos 2024, establecidos para las pólizas 15171 y 15172

COPAGOS				
Servicios Médicos	Importe			
Medicina primaria, servicio de A.T.S./Enfermería, sesión de rehabilitación/fisioterapia y podología	3,00 €			
Consulta especialidades	3,00 €			
Urgencias domiciliarias y urgencias hospitalarias	5,00 €			
Exploraciones diagnósticas	3,00 €			



^{*}La 15170 solo tiene el tramo menores 65 años.